

Lokalinė sąmata

Lietaus nuotekų tinklų įrengimas

Sąm. eil.	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	Suma EUR
1	Asfalbetonio drožlių dangos išardymas mechanizuotai	100 m ²	0,35	652,3	228,31
2	Žemės darbai nuotekoms, kai vamzdynai klojami iki 2,0m gylio tranšėjoje sausuose gruntuose, neišvežant grunto. PP 200mm vamzdžiais	km	0,112	39725,36	4449,24
3	II gr. grunto kasimas eskavatoriumi su 0,25m ³ kaušu, pakrovimas į auto savivartį, vežimas iki 5km ir darbas savartoje	m ³	18	6,85	123,30
4	Plastmasinio valymo ir inspektavimo kanalizacijos šulinio D425 mm montavimas	vnt.	2	443,89	887,78
5	Apvalių kanalizacijos šulinių d=1m iš surenkamo gelžbetonio įrengimas sausame grunte	m ³	1,72	834,27	1434,94
6	Kanalizacijos liukų pastatymas	vnt.	3	222,08	666,24
7	Esamo grunto tankinimas mechanizuotai važiuojamojoje dalyje	m ³	60	4,17	250,20
8	Pažeistų vejos vietų atstatymas užpilant dirvožemiu ir apsėjant	100m ²	0,43	172,03	73,97
9	Pažeistų kelio dangos vietų atstatymas asfalbetonio drožlėmis	100m ²	0,35	1854,17	648,96
10	Drenažinio latako įrengimas ant betono pagrindo C250 vidinis plotis 150 mm	m	3	266,72	800,16
11	Betoninių bardiūrų įrengimas (150x300mm) ant betono pagrindo	m	6	29,2	175,20
12	Suma				9738,30
13	Suma su PVM				11783,35